2023 年 8月

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ニューロサージェリー＆スパイン事業本部

販売終了のご案内

ハイラン コースダイヤモンドバー

拝啓  時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記のパワーシステム製品が 2024 年をもちまして供給中止になる旨、海外製

造元より連絡がありましたので、ご報告させて頂きます。

この製品は 2003 年にハイラン HS と共に開発されて以来 20 年供給されてまいりましたが、欧州

MDR の影響を受け製品レンジから廃止されることが決定され、供給できる数量は現在ドイツにあ

る在庫のみとなります。本来であれば 2025 年を超えて供給可能な想定でしたが、2023 年に入り

需要が急激に上がったことで、一部の品番は 2024 年の早期に品切れになることが考えられます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

品番 製品名

GD714R ﾊｲﾗﾝｺｰｽﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾊﾞｰ､ﾐﾄﾞﾙ､4.5mm

GD716R ﾊｲﾗﾝｺｰｽﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾊﾞｰ､ﾛﾝｸﾞ､4.5mm

GD718R ﾊｲﾗﾝｺｰｽﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾊﾞｰ､ﾐﾄﾞﾙ､6.5mm

GD719R ﾊｲﾗﾝｺｰｽﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾊﾞｰ､ﾛﾝｸﾞ､6.5mm

【お問い合わせ先】

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービスセンターまでお問い合わせください。

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 カスタマーサービスセンター

電話番号：0120-401-741

以上